Promodis (/3

Pneu 28I-26 20pr fs216 stbt tl

Référence : P9001R449587

Détails

Dessin robuste des crampons avec angles optimisés et plus larges
pour améliorer les performances en theme de traction pour les

porteurs forestiers et les débusqueuses.

Dessin robuste des crampons avec angles optimisés et plus larges
pour améliorer les performances en théme de traction pour les

porteurs forestiers et les débusqueuses.

Profil

Diamétre (mm)

Largeur

Nombre de plys

Rayon sous charge (mm)
Circonférence de roulement (mm)
Types de produits

Structure

Quantité dans conditionnement de vente
recherche WEB

Diametre de la jante (pouces)

Largeur de section mesurée / S.W. (mm)

FS 216
1660 mm
28

20

742 mm
4912 mm
PNEUS FORESTIER
R
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2826

26 pouce

720 mm
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